ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

Г азета распространяется бесплатно_____________________________ 10 Ноября 2015 года № 4 (4)

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Постановление админитсрации городского поселения Игрим от 29.10.2015 года № 106 «О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка»;
2. Постановление админитсрации городского поселения Игрим от 05.11.2015 года № 111 «Об утверждении порядка учета мнения
населения при упразднении населенного пункта д. Новинская, входящего в состав муниципального образования городское
поселение Игрим»;
3. Распоряжение администрации городского поселения Игрим от 05.11.2015 года № 230 «О выдвижении инициативы об
упразднении д. Новинская, входящей в состав муниципального образования городское поселение Игрим».

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 29 » октября 2015 года № 106
пгт. Игрим

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного
Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3.
Федерального Закона от 25.10.2001 №137-ФЗ "О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации":

1. Провести открытый по составу участников и форме
подачи предложений аукцион на право заключения договора
аренды земельного участка из земель населенных пунктов,
расположенного по адресу: пгт. Игрим, ул. Полевая, 36,
площадью 1042 кв.м., с кадастровым номером 86:05:0324096:33,
предназначенного для индивидуального жилищного
строительства.

2. Установить начальную цену предмета аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка в
размере 5% от кадастровой стоимости земельного участка.

3. Определить организатором аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка, указанного в
пункте 1 настоящего постановления, Отдел по земельному и
муниципальному хозяйству администрации городского
поселения Игрим.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Официальный вестник органов местного самоуправления
городского поселения Игрим» и разместить на официальном
сайте администрации городского поселения Игрим.

5. Настоящее постановление вступает в силу после
его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего
постановления возложить на заместителя главы администрации
С.А. Храмикова.

Глава поселения А.В. Затирка

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» ноября 2015 года № 111
пгт. Игрим

Об утверждении порядка учета мнения
населения при упразднении населенного
пункта д. Новинская, входящего в
состав муниципального образования
городское поселение Игрим

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом городского поселения Игрим,
в соответствии со ст.17 закона ХМАО-Югры от 07.07.2004 года
№43-оз «Об административно-территориальном устройстве
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и порядке его
изменения»:

1.Утвердить порядок учета мнения населения об
упразднении деревни Новинская, находящейся в составе
муниципального образования городское поселение Игрим
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Официальный вестник органов местного самоуправления
городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте
администрации городского поселения Игрим.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава поселения А.В. Затирка

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Игрим
№ 111от «05» ноября 2015 года

Порядок
учета мнения населения об упразднении деревни Новинская,

находящейся в составе муниципального образования
городское поселение Игрим.

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п. Игрим

consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C68C9D13B0BDF120446D48D8D25B0285F5E242941AI7G

1. Настоящий порядок в соответствии с требованиями
статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского
поселения Игрим определяет порядок внесения, рассмотрения и
учета предложений по вопросу упразднения деревни Новинская
городского поселения Игрим.
2. Предложения по вопросу упразднения могут вноситься:
гражданами, проживающими на территории городского
поселения Игрим в порядке индивидуальных и коллективных
обращений.
3. Предложения и замечания (далее - предложения) от
населения по упразднению д. Новинская принимаются в течении
10 дней со дня официального опубликования (обнародования)
инициативы об упразднении д. Новинская городского поселения
Игрим.
4. Предложения не должны противоречить Конституции
Российской Федерации, требованиям Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», другим
федеральным законам и иным нормативным правовым актам
Российской Федерации, законам Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, иным нормативным правовым
актам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
5. Предложения подаются в письменном виде в
администрации городского поселения Игрим по адресу: Ханты-
Мансийский автономный округ, Березовский район, пгт. Игрим,
ул. Губкина, 1.
6. По окончании приема предложений должностным лицом,
ответственным за обобщение, оформляется заключение о
результатах рассмотрения предложений об упразднении д.
Новинская городского поселения Игрим (далее - заключение).
7. Предложения, не отвечающие требованиям
установленным пунктом 2 настоящего порядка, подлежат
отклонению.
8. Заключение направляется в Совет депутатов городского
поселения Игрим (далее - Совет поселения) и подлежат
обязательному рассмотрению и учету Советом поселения при
принятии решения, выражающего мнение населения об
упразднении д. Новинская городского поселения Игрим.
9. Должностное лицо, ответственное за прием и обобщение
предложений назначается распоряжением администрации
городского поселения Игрим.

1. Предложить инициативу об упразднении д. Новинская,
входящей в состав муниципального образования
городское поселение Игрим.

2. Предложить Совету депутатов городского поселения
Игрим выразить мнение населения об упразднении д.
Новинская, входящей в состав муниципального
образования городское поселение Игрим.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Официальный вестник органов местного
самоуправления городского поселения Игрим» и
разместить на официальном сайте администрации
городского поселения Игрим.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава поселения А.В.Затирка

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» ноября 2015 года № 230
пгт. Игрим

О выдвижении инициативы об
упразднении д. Новинская,
входящей в состав муниципального
образования городское поселение
Игрим

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Порядком создания
условий для переселения граждан с территорий с низкой
плотностью населения и (или) труднодоступных местностей
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,
утвержденным Постановлением Правительства №168-п от
21.05.2011 года, Уставом городского поселения Игрим:

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета депутатов городского поселения Игримот
18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского
поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа
местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна

Ответственные за выпуск Скирда М.В., Котовщикова Е.В.
Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана: Администрацией городского поселения Игрим
628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1

Печать офсетная. Объем 1 п.л.
Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00.

Заказ 4 Тираж 50 экз.

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п. Игрим

consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=69235;fld=134;dst=100009